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BSV Raiffeisen Cup 5 Bündnermeisterschaft 
Super-G

Offizielle Rangliste

WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski Bavier Gaudenz (BSV)
TD Swiss-Ski Assistent Calonder Toni (Safien)
Wettkampfleiter Grass Hanspeter (Beverin)
Coach Gabor Tvordy

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1240

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Lüsch
2154m
1847m
307m

Egger Albert (BSV)
- A - Fromm Enrico - B - Thoma Yana
- C - Battaglia Livio - D - Bühler Nadia

TORE 33
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 30
STARTZEIT 09.20

WETTER : sonnig SCHNEE : hart TEMPERATUR : 2

LISTEN NR.319     ZUSCHLAG HERREN : 52.81     ZUSCHLAG DAMEN : 50.00 F = 1190

SC Beverin TimingSC Beverin TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24

16.02.2019  /  Tschappina  /  SC Beverin Thusis 1240  /  16.02.2019 um 10.54 / Seite 1/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Zeiten Abstand Punkte

  MU14  

1 4 435890 Stucki Elena Sanna 2005 BSV Mundaun 1:03.35 0.00

2 6 481578 Elsa Sina 2006 BSV Grüsch-Danusa 1:06.17 2.82 52.97

3 14 461053 Arpagaus Giannina 2005 BSV Obersaxen 1:06.42 3.07 57.67

4 1 443252 Brunner Nina 2005 BSV Parpan 1:06.78 3.43 64.43

5 13 445769 Cavegn Kayleen 2005 BSV Obersaxen 1:07.33 3.98 74.76

6 12 496350 Roelants du Vivier Julie 2006 BSV Lenzerheide-Valbella 1:07.44 4.09 76.83

7 7 444420 Winkler Kim Nina 2005 BSV Davos 1:07.46 4.11 77.20

8 11 457810 Wilhelm Gina Finja 2006 BSV Grüsch-Danusa 1:07.57 4.22 79.27

9 3 461345 Dicht Tina 2005 BSV Klosters 1:08.24 4.89 91.86

10 8 463827 Luternauer Sara 2005 BSV Arosa 1:08.60 5.25 98.62

11 15 450802 Wick Elina 2005 BSV Parpan 1:09.25 5.90 110.83

12 9 445963 Mirer Kim 2005 BSV Lenzerheide-Valbella 1:09.60 6.25 117.40

13 10 450492 Mayer Mia 2006 BSV St. Antönien 1:09.85 6.50 122.10

14 5 475452 Battaglia Nina Luana 2006 BSV Beverin 1:11.71 8.36 157.04

  MU16  

1 31 360242 Buff Denoth Faye 2004 BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 1:04.21 16.15

2 23 420589 Sutton Zali 2003 BSV Silvaplana-Champfèr 1:04.40 0.19 19.72

3 20 418314 Brändli Anuk 2003 BSV Arosa 1:04.45 0.24 20.66

4 29 444887 Seibert Nikita 2003 BSV Bernina Pontresina 1:04.97 0.76 30.43

5 28 444643 Pedrazzi Isabella 2004 BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 1:05.08 0.87 32.50

6 32 434526 Knight Helena 2004 BSV Flimserstein Race Team 1:05.87 1.66 47.34

7 37 448551 Pagotto Lia 2004 BSV Lenzerheide-Valbella 1:06.39 2.18 57.10

8 21 435326 Van der Valk Jil 2004 BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 1:06.49 2.28 58.98

9 38 433918 Hutter Lia 2003 BSV RG Laax Ski 1:06.50 2.29 59.17

9 35 449053 Bleeker Mara 2003 BSV Glaris Rinerhorn 1:06.50 2.29 59.17

11 26 435165 Arpagaus Siria 2003 BSV Obersaxen 1:06.66 2.45 62.18

12 43 450806 Aschmann Sandrina 2004 BSV Parpan 1:06.67 2.46 62.36
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WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski Bavier Gaudenz (BSV)
TD Swiss-Ski Assistent Calonder Toni (Safien)
Wettkampfleiter Grass Hanspeter (Beverin)
Coach Gabor Tvordy

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1240

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Lüsch
2154m
1847m
307m

Egger Albert (BSV)
- A - Fromm Enrico - B - Thoma Yana
- C - Battaglia Livio - D - Bühler Nadia

TORE 33
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 30
STARTZEIT 09.20

WETTER : sonnig SCHNEE : hart TEMPERATUR : 2

LISTEN NR.319     ZUSCHLAG HERREN : 52.81     ZUSCHLAG DAMEN : 50.00 F = 1190
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BSV Raiffeisen Cup 5 Bündnermeisterschaft 

Super-G

Offizielle Rangliste

SC Beverin TimingSC Beverin TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Zeiten Abstand Punkte

13 24 429331 Carisch Carola 2003 BSV Alpina St.Moritz 1:06.87 2.66 66.12

14 22 436153 Winkler Lisa 2003 BSV Davos 1:06.93 2.72 67.25

15 42 488055 Casaulta Nina 2003 BSV Obersaxen 1:07.03 2.82 69.13

16 30 436367 Neukomm Alicia 2003 BSV Obersaxen 1:07.13 2.92 71.01

17 39 463750 Pleisch Nadia 2003 BSV Glaris Rinerhorn 1:07.60 3.39 79.83

18 33 445555 Censi Sarussa 2004 BSV Rätia Chur 1:08.80 4.59 102.38

19 25 435331 Grass Selina 2004 BSV Piz Ot Samedan 1:09.13 4.92 108.57

20 40 444283 Bunte Alessandra 2004 BSV Lenzerheide-Valbella 1:09.19 4.98 109.70

21 44 449447 Juon Sina 2004 BSV Uniùn da sport Tumpriv 1:09.88 5.67 122.66

22 41 451400 Meisser Andrina 2004 BSV Davos 1:10.42 6.21 132.81

  KU14  

1 52 445582 Bebi Joel 2005 BSV RG Laax Ski 1:05.05 78.18

2 54 476777 Hertner Nik 2005 BSV Pany 1:05.76 0.71 92.02

3 59 448421 Cadosch Laurin 2005 BSV Flimserstein Race Team 1:06.22 1.17 100.99

4 60 448936 Audergon Hervé 2005 BSV Obersaxen 1:06.45 1.40 105.47

5 65 475551 Heldstab Jan 2006 BSV Klosters 1:06.73 1.68 110.93

6 62 458614 Züger Finn 2006 BSV Parpan 1:06.81 1.76 112.49

7 70 457991 Russenberger Kai 2005 BSV Lenzerheide-Valbella 1:07.22 2.17 120.48

8 58 455447 Cola Timo 2006 BSV Lenzerheide-Valbella 1:07.27 2.22 121.46

9 55 463264 Häusermann Andri 2005 BSV Uniùn da sport Tumpriv 1:07.53 2.48 126.53

10 64 444888 Seibert Mik 2005 BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 1:07.56 2.51 127.11

11 56 469237 Kretz Ben 2006 BSV Obersaxen 1:07.59 2.54 127.69

12 63 456786 Gadmer Fabian 2005 BSV Davos 1:07.66 2.61 129.06

13 53 444278 Bunte Andri 2005 BSV Lenzerheide-Valbella 1:07.77 2.72 131.20

14 66 463685 Dietrich Florian 2005 BSV Klosters 1:07.79 2.74 131.59

15 51 475466 von Planta Gian Andri 2005 BSV Beverin 1:07.82 2.77 132.18

16 67 453283 Plaz Giamin 2006 BSV Savognin 1:08.17 3.12 139.00

17 61 450486 Baracchi Nicola 2006 BSV Grüsch-Danusa 1:08.32 3.27 141.93

18 72 477379 Christoffel Andrin 2005 BSV Glaris Rinerhorn 1:08.34 3.29 142.32

19 71 449067 Meisser Rico 2005 BSV Glaris Rinerhorn 1:08.95 3.90 154.21

20 68 466551 Tschuor Simon 2006 BSV Obersaxen 1:09.20 4.15 159.08

21 50 497064 Hosig Dario 2005 BSV Uniùn da sport Tumpriv 1:09.44 4.39 163.76

22 69 475601 Tschuor Liviano 2006 BSV Obersaxen 1:09.99 4.94 174.48

23 73 457801 Thoma Andrin 2006 BSV Beverin 1:10.19 5.14 178.38

  KU16  

1 87 418309 Zippert Tom 2003 BSV Arosa 1:01.04 0.00

2 86 436334 Pedrazzi Yannick 2003 BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 1:01.13 0.09 1.75

3 94 428527 De Almeida Mauro 2003 BSV Flimserstein Race Team 1:01.38 0.34 6.63

4 80 424657 Florin Oliver 2003 BSV Parpan 1:01.41 0.37 7.21

5 88 423083 Baracchi Alessio 2003 BSV Grüsch-Danusa 1:01.44 0.40 7.80

6 97 426857 Wehrli Nico 2004 BSV Flimserstein Race Team 1:02.91 1.87 36.46

7 81 436104 Gadmer Joel 2003 BSV Davos 1:03.45 2.41 46.98

8 93 431773 Kriemler Alex 2003 BSV Alpina St.Moritz 1:03.53 2.49 48.54

9 98 468937 Berney Benjamin 2004 BSV Parpan 1:03.74 2.70 52.64

10 83 448040 Berther Nino 2004 BSV Sedrun-Tujetsch 1:04.19 3.15 61.41

11 85 421306 Mayer Elia 2004 BSV St. Antönien 1:04.37 3.33 64.92

12 89 421882 Zala Alessio 2003 BSV Bernina Pontresina 1:04.47 3.43 66.87

13 96 434825 Weibel Sven 2003 BSV Glaris Rinerhorn 1:04.67 3.63 70.77

14 102 463029 Jegher Fadri 2004 BSV Alpina St.Moritz 1:04.93 3.89 75.84

15 95 419564 Trinkler Fadri 2004 BSV Beverin 1:05.09 4.05 78.96

16 105 494544 Bizzozero Michele 2004 BSV Parpan 1:05.57 4.53 88.31

17 82 448944 Menzi Andrin 2004 BSV Obersaxen 1:05.91 4.87 94.94
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WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski Bavier Gaudenz (BSV)
TD Swiss-Ski Assistent Calonder Toni (Safien)
Wettkampfleiter Grass Hanspeter (Beverin)
Coach Gabor Tvordy

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1240

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Lüsch
2154m
1847m
307m

Egger Albert (BSV)
- A - Fromm Enrico - B - Thoma Yana
- C - Battaglia Livio - D - Bühler Nadia

TORE 33
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 30
STARTZEIT 09.20

WETTER : sonnig SCHNEE : hart TEMPERATUR : 2

LISTEN NR.319     ZUSCHLAG HERREN : 52.81     ZUSCHLAG DAMEN : 50.00 F = 1190
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BSV Raiffeisen Cup 5 Bündnermeisterschaft 

Super-G

Offizielle Rangliste

SC Beverin TimingSC Beverin TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24

16.02.2019  /  Tschappina  /  SC Beverin Thusis 1240  /  16.02.2019 um 10.54 / Seite 3/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Zeiten Abstand Punkte

18 100 448942 Kretz Jan 2004 BSV Obersaxen 1:05.94 4.90 95.53

19 92 429157 Hirsch Alec 2004 BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 1:05.97 4.93 96.11

20 101 427067 Wolf Christian 2004 BSV Buchen 1:06.29 5.25 102.35

21 103 450313 Crameri Joel 2004 BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 1:06.76 5.72 111.51

22 108 434902 Baumgartner Luca 2004 BSV RG Laax Ski 1:07.39 6.35 123.80

23 106 457481 Tamborini Luca 2004 BSV RG Laax Ski 1:08.21 7.17 139.78

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (1)

74 507408 Hutter Linus 2006 BSV Davos

Nicht im Ziel (11)

2 460866 Fausch Sina 2005 BSV Larein Jenaz

27 457679 Jäger Tamara 2004 BSV Avers

34 458809 Dosch Anna Madlaina 2004 BSV Rätia Chur

36 426856 Wehrli Alessia 2003 BSV Flimserstein Race Team

57 475329 Oster Axel 2005 BSV Flimserstein Race Team

84 429109 Wasescha Silvan 2003 BSV Lenzerheide-Valbella

90 461862 Hartmann Fabian 2003 BSV Glaris Rinerhorn

91 428300 Rüedi Leandro 2003 BSV Beverin

99 444472 Caluori Matteo 2004 BSV Beverin

104 443096 Lanicca Laurin 2003 BSV Beverin

107 434803 Lehmann Jannis 2004 BSV Glaris Rinerhorn

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)

ZUSAMMENFASSUNG

GEMELDET: 94

ABWESENDE: 1

STARTVERBOTE: 0

AUSGEFALLEN: 11

DISQUALIFIZIERTE: 0

OHNE WERTUNG:

KLASSIFIZIERT: 82
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BSV Raiffeisen Cup 5 Bündnermeisterschaft 
Super-G

Zuschlagsberechnung - Herren

SC Beverin TimingSC Beverin TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24

16.02.2019  /  Tschappina  /  SC Beverin Thusis 1240  /  16.02.2019 um 10.49 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Verband Klub Punkte

1 87 418309 Zippert Tom 2003 SUI BSV Arosa 56.77 56.77

2 86 436334 Pedrazzi Yannick 2003 SUI BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 56.46 56.46

3 94 428527 De Almeida Mauro 2003 SUI BSV Flimserstein Race Team 51.64 -

4 80 424657 Florin Oliver 2003 SUI BSV Parpan 55.53 55.53

5 88 423083 Baracchi Alessio 2003 SUI BSV Grüsch-Danusa 55.45 55.45

6 97 426857 Wehrli Nico 2004 SUI BSV Flimserstein Race Team 91.49 91.49

7 81 436104 Gadmer Joel 2003 SUI BSV Davos 66.58 66.58

8 93 431773 Kriemler Alex 2003 SUI BSV Alpina St.Moritz 69.82 69.82

9 98 468937 Berney Benjamin 2004 SUI BSV Parpan 93.37 -

10 83 448040 Berther Nino 2004 SUI BSV Sedrun-Tujetsch 76.01 76.01

  

TOTAL

Gesamtpunkte 528.11

/ 10

Auferlegte Zuschlag 52.81

  

Technischer Delegierter
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BSV Raiffeisen Cup 5 Bündnermeisterschaft 
Super-G

Zuschlagsberechnung - Damen

SC Beverin TimingSC Beverin TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24

16.02.2019  /  Tschappina  /  SC Beverin Thusis 1240  /  16.02.2019 um 10.49 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Verband Klub Punkte

1 4 435890 Stucki Elena Sanna 2005 SUI BSV Mundaun 68.00 - -

2 31 360242 Buff Denoth Faye 2004 SUI BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 56.74 56.74 56.74

3 23 420589 Sutton Zali 2003 SUI BSV Silvaplana-Champfèr 54.09 54.09 54.09

4 20 418314 Brändli Anuk 2003 SUI BSV Arosa 46.59 - -

5 29 444887 Seibert Nikita 2003 SUI BSV Bernina Pontresina 58.67 58.67 58.67

  

TOTAL

Gesamtpunkte 169.50

/ 3.75

Auferlegte Zuschlag 50.00

  

Technischer Delegierter


